



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: przetargi@szpital.mielec.pl

SzP.ZP.271.33-1.23

Mielec, dnia 17.05.2023r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę poduszek dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.33.23

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Załącznik 3: W związku z obowiązkiem podpisania oświadczenia z załącznika nr 3 stwierdzającego, że „oferowany asortyment posiada dokumenty wymagane przez obowiązujące prawo na podstawie których może być wprowadzony do obrotu i stosowania w placówkach ochrony zdrowia RP” Prosimy o potwierdzenie, iż zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy I oraz posiadał odpowiednią deklarację zgodności na potwierdzenie czego należy dołączyć w/w dokument do oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zapytanie ofertowe: W celu pełnego zabezpieczenia mikrobiologicznego poduszek szpitalnych, prosimy o potwierdzenie, iż zamawiający oczekuje produktu wykonanego z wodoodpornej, zmywalnej tkaniny wykonanej w 100% z poliuretanu – miękkiego, nieprzepuszczalnego dla płynów ustrojowych odpornego na wysoką temperaturę i środka dezynfekcyjnego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Zapytanie ofertowe: Czy na potwierdzenie zgodności produktu z ofertą zamawiający oczekuje, aby wykonawca złożył wraz z

ofertą dokumenty w postaci:

- ulotki produktowej
- instrukcji mycia i dezynfekcji
- deklaracji zgodności
- certyfikatu Standard 1000 OEKO-TEX potwierdzający, że materiał nie zawiera substancji szkodliwych dla zdrowia pacjenta
- Dokumentu z badań laboratoryjnych potwierdzającego skuteczność materiału do sekwestracji drobnoustrojów takich jak m.in. MRSA, C.difficile, CPE; na materiał z którego wykonane są poduszki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 4:

Dotyczy warunków umowy: Czy zamawiający zgodzi się na modyfikację w paragrafie 6, pkt 1 umowy dotyczącej płatności za dostarczone produkty, na zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 dniowy termin płatności ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Zapytanie ofertowe: Proszę o informację co Zamawiający chciałby kupić , czy jest to poduszka z wypełnieniem w pokrowcu zmywalnym jeśli tak to jakie ma być wypełnienie ? Czy może ma to być sam pokrowiec na poduszkę, lub poduszka z wypełnieniem i do niej pokrowiec zmywalny , nieprzemakalny medyczny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania poduszkę zmywalną z wypełnieniem silikonowym, pozostałe parametry zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Zapytanie ofertowe: Proszę o wskazanie terminu obowiązywania umowy? Jest to niezbędne w celu realnego oszacowania kosztów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym termin realizacji zamówienia obejmuje okres: 30 dni od daty zawarcia umowy.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Zapytanie ofertowe: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poduszek medycznych, białych w rozmiarze 50x70 cm, zgrzanych – bez zamka?

i/lub

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poduszek medycznych, niebieskich w rozmiarze 60x70 cm, zgrzanych - bez zamka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.